EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-093, de 25/10/2017

Convocação para apresentação no Local de Atuação
Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

  A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital
de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público para conhecimento dos interessados, a Convocação para
apresentação no Município de Belágua, conforme especificado no anexo.

Ressalta-se que os candidatos que não comparecerem a esta convocação serão considerados faltosos e

consequentemente desistentes deste Seletivo.

São Luís/MA, 25 de outubro de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Belágua

Data: 27/10/2017 das 8 às 10 h
 Endereço: Igreja Matriz, Av. dos Basílios, s/n, Centro – Belágua-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

104 - Alfabetizador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

16
VAGAS

32
CAD RESERVA

152 39040222 241599720023 SSP MAVANESSA CRISTINA SOUSA LIMA 15,0

153 39040064 248228920039 SSP MAGECIANA DOS SANTOS ARAUJO 15,0

154 39040197 0161938620015 SSP MAROZANGELA SILVA DIAS 15,0

155 39040393 0220287120020 SSP MACLEONILDO DOS REIS SAMINEZ 15,0

156 39040370 161038420000 SSP MAVANIA MARIA NASCIMENTO FRAZAO 15,0

157 39040300 220430120024 SSP MAGEOVANA SAMINEZ DA SILVA 15,0

158 39040311 0294947320059 SSP MAVILMA DIAS SILVA 15,0

159 39040181 256180820038 SSP MAMARIA LUANA NASCIMENTO SILVA 15,0

160 39040044 226566420025 SSP MAMARIA DE JESUS LOPES SILVA 15,0

161 39040020 258046320036 SSP MANADIA SAMINEZ DE SOUSA 15,0

162 39040024 220282920028 SSP MAROGERIA MACIEL SAMINEZ 15,0

163 39040040 0320593720061 SSP MANILCEIA SOUSA SAMINEZ 15,0

164 39040349 0257977220039 SSP MAMARIA DA CONCEICAO RODRIGUES DINIZ 15,0

165 39040187 0343480620072 SSP MATAMIRES NASCIMENTO DOS SANTOS 15,0

166 39040054 0274060920041 SSP MADEUZILENE ALVES DAMASCENO 15,0

167 39040098 0320670220064 SSP MAMARIA ELIACI DO NASCIMENTO SILVA 15,0

168 39040156 0338654220079 SSP MAMARIA JULIA FERREIRA DA SILVA 15,0

169 39040241 0308953720065 SSP MAASSUNCAO DE MARIA LOPES SILVA 15,0

170 39040113 0294515520055 SSP MADOUSIANE RODRIGUES DE SOUSA 15,0

171 39040062 0294936320052 SSP MAANDRIOS WILLYAN LISBOA BARROS 15,0

172 39040292 0356389220086 SSP MANATALIA SILVA DOS SANTOS 15,0

173 39040328 3189117 SSP DFPOLIANA DE LAURA FERREIRA SAMINEZ 15,0

174 39040210 0287931220052 SSP MAJOSE ANTONIO DIAS SILVA 15,0

175 39040053 0320698420068 SSP MAMOISES DOS SANTOS E SANTOS 15,0

176 39040152 0338634420072 SSP MAJESUINA BARBOSA DOS SANTOS 15,0

177 39040018 0257967220036 SSP MACARINA DOS REIS SANTOS 15,0

178 39040352 0256367220034 SSP MASALOMAO DA SILVA BARROS 15,0

179 39040327 0294357120051 SSP MAPERIVALDO SOUSA ARAUJO 15,0

180 39040224 0320609220068 SSP MASAMANDA RODRIGUES DE SOUSA 15,0

181 39040250 0290363120056 SSP MAANA CRISTINA ARAUJO DA SILVA 15,0

182 39040121 0275752320042 SSP MAANA CLAUDIA FERREIRA DE SOUSA 15,0

183 39040119 0379353920099 SSP MAVANDO DUTRA CARDOSO 15,0

184 39040226 0258769520034 SSP MAADAO SANTOS DA MATA 15,0

185 39040422 0320579420064 SSP MAMARINEZ NASCIMENTO SOUSA 15,0

186 39040240 258625020034 SSP MAVANIA MARIA DE SOUSA SANTOS 15,0

187 39040303 0379366020091 SSP  MAALICIO REIS MEDEIROS ALMEIDA 15,0

36 CANDIDATOS

Página 3 de 9

	EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA